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    ПРОТОКОЛ № 58
засідання постійної комісії з питань комунального
    майна та приватизації
30.10.2019
                                                                                                      09:30
Присутні члени комісії:
Білан А.В. – голова комісії
Савчук С.А. – заступник голови комісії
Безпятко Ю.В. – секретар комісії
Залевська О.І. – член комісії
Запрошені:     
Юрченко Н.М. - директор юридичного департаменту
       Головуючий: Доброго дня шановні колеги! На засідання постійної комісії міської ради з питань комунального майна та приватизації виносяться питання:
1. Про початок реорганізації Прилуцької сільської ради шляхом приєднання до Луцької міської ради.
2. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Є. Ставлю на голосування пропозицію порядок денний засідання комісії прийняти за основу. 
Голосування: «за» - 4;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
          Головуючий вніс пропозицію включити до порядку денного комісії питання «Про внесення змін до Програми реставрації історичних вхідних дверей, вікон та балконів будинків у місті Луцьку на 2019-2020 роки «Автентичний Луцьк від 24.04.2019 №56/78».
Головуючий: Ставлю на голосування озвучену пропозицію 
Голосування: «за» - 4;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію порядок денний засідання комісії прийняти в цілому із зміною. 
Голосування: «за» - 4;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного.
1. Про початок реорганізації Прилуцької сільської ради шляхом приєднання до Луцької міської ради.
Слухали: Юрченко Н.М., директора юридичного департаменту, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., Залевська О.І.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Є.
      Юрченко Н.М., директор юридичного департаменту запропонувала внести зміну до даного проекту рішення, а саме: виключити додаток 2 у зв’язку з тим, що в своїй роботі комісія буде керуватись відповідними документами, які затвердженні Міністерством юстиції.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення «Про початок реорганізації Прилуцької сільської ради шляхом приєднання до Луцької міської ради» із озвученою зміною.
Голосування: «за» - 4;
                             «проти» - 0; 
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2. Про внесення змін до Програми реставрації історичних вхідних дверей, вікон та балконів будинків у місті Луцьку на 2019-2020 роки «Автентичний Луцьк від 24.04.2019 №56/78.
Слухали: Білана А.В., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
           В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., Залевська О.І.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді внести до порядку денного пленарного засідання 65-ї сесії міської ради та підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до Програми реставрації історичних вхідних дверей, вікон та балконів будинків у місті Луцьку на 2019-2020 роки «Автентичний Луцьк від 24.04.2019 №56/78».

Голосування: «за» - 4;
                             «проти» - 0; 
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще питання в «Різному»? Немає.
Дякую, колеги, за роботу!
Голова постійної комісії                                                                  Андрій БІЛАН
Секретар постійної комісії                                                             Юрій БЕЗПЯТКО
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